
 

From: @allgene.cz>  
Sent: Tuesday, November 18, 2025 10:36 AM 
To: @med.muni.cz> 
Subject: Re: Písemné potvrzení objednávky 1198/314/25 

 

Dobrý den, 

děkujeme za objednávku. 

 

Tímto potvrzujeme přijetí. 

 

Pěkný den, 

 

 

 
Marketing manager | www.allgene.cz 

 

 
M:  
E:  
A: Allgene s.r.o., Hviezdoslavova 309/7, 62700 Brno 

  

 

Nabízíme profesionální služby, produkty vysoké kvality a férový obchod. 
Dáváme si záležet na přátelském přístupu a neustále se snažíme naše služby 
vylepšovat.Snažíme se být pro naše zákazníky partnerem, na kterého se mohou 
s důvěrou obracet. Zakládáme si na spokojenosti našich zákazníků, od 



přesného doručení objednávky po odborné poradenství a zákaznický servis. 
Ručíme za kvalitu a spolehlivost námi dodávaných produktů. 

 

Tato zpráva je důvěrná a je určena pouze pro adresáta. Pokud jste omylem obdrželi tuto zprávu, 
žádáme Vás, abyste její obsah nezveřejňovali. 

Prosím, uvědomte odesílatele a zprávu vymažte. Kopírování, zveřejnění nebo odeslání zprávy v 
jakékoli formě třetím osobám je zakázáno. 

 

 

Od: @med.muni.cz> 
Odesláno: úterý 18. listopadu 2025 10:33 
Komu: @allgene.cz> 
Kopie: @allgene.cz> 
Předmět: Písemné potvrzení objednávky 1198/314/25 

  

  

Dobrý den, 

prosím tímto o písemné potvrzení přijetí nadlimitní objednávky č. 1198/0314/25 dle vaší 
cenové  nabídky číslo JF_25_015  ze dne 06.11.2025  (dostačující je e-mailové potvrzení přijetí 
objednávky s uvedením pracovní pozice osoby vystavující potvrzení). 

Tyto pravidla nám ukládá zákon o registru smluv č. 340/2015, který je účinný od 1.7.2016. 

 S pozdravem 
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